
carte des boissons

les eaux (san benedetto)
Pétillante 1L
Pétillante 50cl
Plate 1L
Perrier 33 cl

les sodas
Coca-Cola 33 cl, Coca-Cola Zero 33 cl
Orangina, Schweppes Tonic

les jus de fruits
Pomme, Orange, Ananas, Abricot, ACE, Tomate

les apéritifs (4 cl)
Ricard / Pastis
Porto Messias
Martini Rouge / Blanc
Kir Cassis / Pêche
Coupe de champagne (12 cl)
Kir Royal (12 cl)

les alcools (4 cl)

Ballantine’s
Gin Bombay
Tequila Los Tetillas
Vodka Eristoff
Rhum Havana Club 3 ans
Cointreau
Hennessy
Jack Daniel
Rhum Havana Club Especial
Campari
Spritz Apérol
Vieux Rhum Plantation Grand Anejo
Nikka

Limoncello
Liqueur de Poire Williams
Get 27 / Get 31
Menthe poivrée Jacoulot
Liqueur Génestine Mandarine / Verveine 
Chartreuse Verte / Jaune

les digestifs (4 cl)

les sirops monin
Grenadine, Fraise, Menthe, Citron, Pêche, Orgeat

la bière
Carlsberg en fût
25cl
50cl

les cafés
Espresso / allongé
Déca
Noisette
Grand crème
Cappuccino

7.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
8.00
9.00
9.00
9.00
9.50

10.00
10.00

les vins au verre (12 cl)
Rouges
Pays D’oc - "Le Petit Pont" - Domaine Preignes
Côte du Rhône "Quintessence" - Gérard Sauzon
Terrasse du Larzac - "Terra Salvatja" - Fonjoya 
Bugey "Gamay" - Caveau Quinard
Hautes Côtes de Nuits - Nuiton Beaunoy 

blancs
Chardonnay pierres blanches
Viogner «les eygas» - domaine philippe michelas
St-Véran - Chateau de la Greffière  

5.00
6.50
7.50
7.50
9.50

6.50
7.50
9.50

2.00
2.20
2.90
3.50
5.50

6.00
6.00
7.00
9.00
9.00

10.00

3.50
4.00
5.50
5.50
9.00

10.00

4.50
8.00

4.90
3.50
4.90

5.00

4.50

3.90

2.90

prix en euros

sans supplément pour le soda

rosés
Pays D’oc - Greg et Juju 
Costière de Nîmes -"Pastel"- Château de Valcombe 

5.00
7.50

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à boire avec modération
Les prix affichés sont toutes taxes comprises


